
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 15.135.210/0001-64 DUNS®: 901235232
Razão Social: TECPARTS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PECAS LTDA
Nome Fantasia: TECPARTS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/06/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Demais
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 1.688.734,00 Data de Abertura da Empresa: 24/01/2012
CNAE Primário: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS

E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

CNAE Secundário 1: 4752-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 2: 6203-1/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS

Dados para Contato
CEP: 81.690-200
Endereço: RODOVIA BR 116, 12500 - PAROLIN
Município / UF: Curitiba / Paraná
Telefone: (41) 21697777
E-mail: paulo.moreno@tecpartes.com.br

Dados do Responsável Legal
161.489.240-72CPF:

Nome: RUY OTTO BUSS

Dados do Responsável pelo Cadastro
126.759.668-60CPF:

Nome: PAULO HENRIQUE FARIAS MORENO
E-mail: pagmoreno@uol.com.br

Emitido em: 07/11/2024 11:52 de
CPF: 061.XXX.XXX-75      Nome: FELIPE GUIMARAES CORTES
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Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 037.554.809-21 Participação Societária: 1,00%
Nome: SAYMON TIEDE NETTO
Número do Documento: 6076558185 Órgão Expedidor: CURITIBA PR
Data de Expedição: 06/05/1996 Data de Nascimento: 12/08/1981
Filiação Materna: HAIDY TIEDE
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 440222011 Órgão Expedidor: curitiba
Data de Expedição: 06/11/2006

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
MICHELLE RODRIGUES DE LARA TIEDE NETTONome:

304.192.078-64Estrangeiro:

CEP: 80.240-010
Endereço: AVENIDA VISCONDE DE GUARAPUAVA 5087, 1801 - AP 1801 - BATEL
Município / UF: Curitiba / Paraná
Telefone: (41) 99180561
E-mail: PAULO.MORENO@TECPARTES.COM.BR

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 161.489.240-72 Participação Societária: 98,00%
Nome: RUY OTTO BUSS
Número do Documento: 1004383939 Órgão Expedidor: PORTO ALEGRE RS
Data de Expedição: 17/09/1979 Data de Nascimento: 12/04/1954
Filiação Materna: HILDA CHRIST BUSS
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 35882022 Órgão Expedidor: pelotas/rs
Data de Expedição: 10/02/1982

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
NEUZA DE CARVALHO BUSSNome:

218.992.150-34Estrangeiro:

CEP: 81.550-000
Endereço: RUA CAPITAO LEONIDAS MARQUES, 1800 - CASA 07 - UBERABA
Município / UF: Curitiba / Paraná
Telefone: (75) 98175435
E-mail: financeiro@tecpartes.com.br

Emitido em: 07/11/2024 11:52 de
CPF: 061.XXX.XXX-75      Nome: FELIPE GUIMARAES CORTES
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Relatório de Credenciamento

Dados do Sócio/Administrador 3

CPF: 218.992.150-34 Participação Societária: 1,00%
Nome: NEUZA DE CARVALHO BUSS
Número do Documento: 35882022 Órgão Expedidor: PELOTAS/RS
Data de Expedição: 10/02/1982 Data de Nascimento: 18/07/1957
Filiação Materna: NILZA ALVES DE CARVALHO
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 1004383939 Órgão Expedidor: PELOTAS/RS
Data de Expedição: 12/04/1954

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
RUY OTTO BUSSNome:

161.489.240-72Estrangeiro:

CEP: 81.550-000
Endereço: RUA CAPITAO LEONIDAS MARQUES, 1800 - CASA 07 - UBERABA
Município / UF: Curitiba / Paraná
Telefone: (41) 33524046
E-mail: PAULO.MORENO@TECPARTES.COM.BR

Linhas Fornecimento

Materiais
3610 - EQUIPAMENTO PARA IMPRESSÃO, DUPLICAÇÃO E ENCADERNAÇÃO
3990 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA MOVIMENTAÇÃO DE MATERIAIS
7010 - COMPUTADORES
7020 - IMPRESSORAS
7042 - DISPOSITIVOS PARA CONTROLE DE MINI E MICROCOMPUTADORES
7060 - PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA COMPUTADORES
7070 - PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA IMPRESSORAS
7080 - PEÇAS, ACESSÓRIOS E FERRAMENTAS PARA REDES DE TIC
7090 - SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - TIC
7435 - EQUIPAMENTOS DE SISTEMAS DE INFORMAÇÕES PARA ESCRITÓRIO

Emitido em: 07/11/2024 11:52 de
CPF: 061.XXX.XXX-75      Nome: FELIPE GUIMARAES CORTES
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